[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2015 № 256
р.п.Любытино

О внесении изменения в пункт 6 Положения об административной комиссии Любытинского муниципального района
 В соответствии с пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Любытинского муниципального района                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Положения об административной комиссии Любытинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 30.06.2014 № 317, дополнив подпунктом 6.4 следующего содержания:

«6.4. В случае наложения административного штрафа он должен  быть оплачен в размере, указанном в постановлении об административном наказании, в срок, предусмотренный частью статьи 32.2 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам:

УФК России по Новгородской области (Администрация Любытинского муниципального района)

ИНН 5306000656 КПП 530601001

расчетный счет № 40101810900000010001

КБК 70311690050050000140

наименование платежа: прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                        Т.Б.Гусев